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Louny - Evakuacni mista

Evakuacni misto

Hotel UNION

Penzion Oharka
Zakladni Skola

Premyslovcl
Zakladni Skola 28. fijna

Zdakladni Skola P. Holého

Zakladni $kola Skolni

Azylovy dlim Louny

Domov pro seniory U
ramene Loun

Speciélni ZS Podébradova

Dim kultury Louny s.r.o.

Materskd Skola Louny

Obchodni akademie a SOS

generala FrantiSka Fajtla

Obec

Louny
Louny
Louny
Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

ouny

Katastr Adresa

Louny
Louny
Louny
Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

Louny

BenesSe z Loun 139, 44001
Louny

Husova 2390, 44001 Louny

Premyslovcli 2209, 44001
Louny

28. fijna 2173, 44001 Louny

P. Holého 2632, 44001
Louny

Skolni 2426, 44001 Louny

Blahoslavova 2635, 44001
Louny

Rakovnické 2502, 44001
Louny

Podébradova 640, 44001
Louny

Husova 2382, 44001 Louny

Pfemyslovcl 2205, 44001
Louny
Osvoboditeld 380, 44001
Louny

Kontaktni os.

Mgr. Miroslav Kucera
(provozovatel)
pi. Krul¢ukova (recepce)

Mgr. Vlastimil Hubert (feditel)

Mgr. Vlastimil Lisse (feditel)

Mgr. Radka Dinkova
(reditelka)
Mgr. Véra Benesova
(Feditelka)

Pracovnici v soc. sluzbach

Bc. Jana Cerna (feditelka)

Mgr. VenuSe Svobodova
(feditelka)

RiZena Rehankova
(jednatelka)

Eva Myslivcova (feditelka)

Ing. Miroslav Bouda

Ubyt.
kap.

60
36
356
400

500

100

22

238

32

30

200

Strav.
kap.

100

400
600

650

1000

22

80

120

320

E E
QU ()
i i

3
o
©

EEEEEEEC
o < =L <) B < <))
(<Y < < < A T " <)

=
o)
)


http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455460
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782874&lat=-1007043
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455469
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-780735&lat=-1006953
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455516
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455516
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-783112&lat=-1007169
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455493
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-781637&lat=-1007451
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455520
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-783343&lat=-1006621
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455523
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782444&lat=-1007781
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455544
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-781944&lat=-1007264
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455549
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455549
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782132&lat=-1008163
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455526
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782728&lat=-1007271
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455482
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782182&lat=-1007158
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455485
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-783282&lat=-1007156
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455489
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objevinfo.php?seq=125455489
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/lon_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=2&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-782542&lat=-1007290

